Adpendel tantum Sigilum Comitis Hentisi cum Luone; alio fratris
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. .., Num. DCCLXVL . 1305. 23. Martii. Ex Originalh, . -
< 1. Tyaditio Census ad 20<td ex Advocaiis Beélize Oberdietfurts :
" Wi ra:f Weanhart yon Lonsperch verjehen'an disem Brief, das
ﬂr‘dux'qsqamen Herren,, den, Chorhesren von: Regenspurch ze pes-
.f:‘;r .den schaden, den wir in getan haben ze Eberau dats
irem i{_of, gegeben haben. den Nutz, s tt. Gilt auf der Vogtai der
Chirchen ze, eDei‘tfurt ze vier Jarn, und daz wir dem Pfarrer, und
swer, di pfenning, geben schol, ledig haben lazzen ze denselben vier.
Jarn umb djselben 5 .tt. di wir denselben Chorherren geschaft haben,
daz si di ijanemmen und inne haben di.vier Jar von disem Tag hiut -
und fiirbaz, untz. sj diselben g0 tt. gewert worden; und geloben auch,
daz wir derselhen Vogtai und der 5 tt. den vorgepannten' Chorherren
Gewer sollen sein ze gebep die ¢ Jar, swo man si darumbe anspricht,
swi doch der Gewarschaft nicht gedacht ser an dem brief, den wir
in gegeben haben mit unsers Herrn des hertzogen Insigel und mit
unserm und unsers pruders prieven und Insiegel. Und daz daz also
stit beleib. den ;gprgenannten Chorherren, geben wirin disen prief
mit unsers liben pruders Insigel und willen verschriben, und mit dem,
unserm Insigel gevestent un goestaugt. Daz ist geschehen, da von

uasers Hegrn Gebart warep 1305 Jar, dez Ertags vor Mittervasten,
B ) Sigilla integra adpendent, ‘

.
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' “Num. DCCLXYIL '335. r2."Maii.’ Ex Origiaalf,
Epi Contedi Slatatum de disciplina in Hospitali trans poatem Ratisbon. ohsefvands
MTE . &' Sororibus ejusdem. . : c "
. .Chunradus dei gra Ratisponen, Ecclesie Epps, dilectis in X
fratri Luipoldo. ngro,.toliquea%qn ! L
hospifslis ibidem ate prope Monasterium sci Magni salutem et sin.
ceram in dno karitatem. ‘Cum enno preterito, videlicet dominice ins
carnationis 1304. aput vos et in domo vestra secundum Statuta cano-
num et debitum officii pastoralis visitationis oflicium per mos ipsos
exercuerimus tam in capite,” quam:in membris, defectus quoque, si
quos tunc ex parte fratrum tam in spiritualibug, quam in temporali-
bus conperimus, comxm,ct-lefqrmeri"mandaverimus, frout tune
5imm fuit expediens et censultum, super correctione et reformagiong
efectunm, quas ex parte sorarum professarum ejusdem,domus epdem
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tem per diligentem inquisitionem invenimus, giatuf et provide
deliberacione prehabita sic statuendum duximus et statuimus, ut eedem
Sorores tam presentes, quam eisdem successure subscripta in perpe-
fuum et irrefragabiliter sub virtute sce obediencie observare debeant
et teriere. Primo enim advertentes verbum Canonis, quo dieitur,
quia dignum est, ut qui similéem .cum aliis vitam suscipiunt, similem
senciant in legibus disciplinam, statuimus et ordinamus, ut-ipse soro-
res et quelibet ipsarum tam punc recepte, quam in posterum reci.
piende in sue receptionis initio proprietatibus quibuslibet abdicatis,
castitatem’ et continentiam deinceps servandam voveant et @mmo pro-
bationis expleto professionem solempnem -publice presentibus fratri-
bus et Sororibus domus in Capitulo seu alio loco ad hoc apto se-
cundum regulam et Statuta sui Ordinis faciant, et ad manns Magri
obedienciam promittant, sicut in religionibus aliis est consuetum.
Item intra domum, et extra maxime vestibus in panno et colore eis-
dem cum fratribus, cujus una ulna pro 12 denar. Rat. emi possit, se-
cundum regulam, quam dicti fratres et Sorores communiter profiten-
tur, et velo nigro et religioso in capite utantur, quibas etiam peppla
sericea, pelles vulpinas seu alias consimiles inhibemus, ut per hoc
ab aliis Beginis et Sororibus discernantur, ovinis tamen pellibus &t
“pelliciis yti possunt, quemadmodum ipsi fratres. Volumus etiam, -us
gacerdotibus ipsius domus in faciendis Confessionibus sint contente,
nec extra domum confiteantur preter nostram, seu Vicarii nri nobis
absentibus petitam licenciam et obtentam. Prohibemus insuper di-
strictius, ne ullo unquam . tempore .domum hospitalis, exeang, preter
- ipsius Magri seu Vicarii ejusdem licenciam’ et permissum. isdem.
Sororibus etiam in remissionem peccatorum injungimus ¢t districtissime
‘mandamus, ut in servitiis et necessitatibus infirmorum se omni tem-
. pore, dum sane sunt et possunt, sedulas exhibeant et devotas, cum
#d hmoi ministeria recipiantur, et ad hec secundum regulam sint
astricte.- Ceterum quia jure cautum est communi, ne plures per-
scne recipiantur in aliquo monasterio, quam. de ipsius facultatibus
" possunt commode sustentari, stathimus, ut Sororibus jam receptis
et professis in suo statu manentibus numerus septenarius circa reci-
piendas de cetero in serpetuum nullatenus excedatur, rebelles aus
tem et inobedientes ad ipsius Magri arbitrium cum consilio tamen
seniorum fratrum et aliorum litteratorum seu religiosorum, si culpe
ualitas hoc exegerit, puniantur. In quorum statutorum et ordinatio-